2012 年 10 月吉日

大阪大学 佐藤研究室・豊田研究室・望月研究室 同窓会

開催ご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．同窓生の皆様にはお変わりなく
益々ご活躍のことと存じます．
 お盆明けに事前のご案内をさせていただいてからも厳しい暑さが続いておりましたが，
最近になってようやく秋めいてまいりました．すでにお知らせさせていただいたとおり，
来る 10月 27 日（土）に，豊田政男先生ならびに望月正人先生をお囲みしながら，恒例の
同窓会として交歓の場をもつことを企画いたしましたので，ここにご案内申し上げます．
 豊田先生におかれましては，独立行政法人 科学技術振興機構 科学技術システム改革事
業 プログラム主管として，引き続きご活躍されています．望月先生におかれましては，現
在の研究室の担当領域名として冠する「プロセスメカニックス」のさらなる発展のため，
学内外・国内外にてご尽力いただいております．また，日々の研究室では，望月先生のご
指導の下，現在 6 名を数える博士後期課程学生を筆頭に，総勢約 20 名の学生が精力的に
研究に取り組んでおります．同窓会当日は，在学中の学生も出席いたしますので，諸先輩
方より世代を越えてご指導・ご助言をいただければありがたく存じます．
 ご多忙の折とは存じ上げますが，同窓会への多くの方々のご参集をお願い申し上げます
とともに，当研究室の教育・研究に関しまして，今後ともご支援ご高配のほど賜りますよ
う何とぞよろしくお願い申し上げます．
 なお，お手数ですが当日のご都合を 10月 17 日（水）までにご返信賜りますようお願い
申し上げます．同窓会にはご夫人ともどもご参加いただければ幸いです．

敬具

「大阪大学 佐藤研究室・豊田研究室・望月研究室 同窓会」世話人
三上 欣希・岡野 成威（大阪大学）

記

大阪大学 佐藤研究室・豊田研究室・望月研究室 同窓会

1. 日時 平成 24 年 10 月 27 日（土） 18:00 ～ 20:00

2. 場所 ＫＫＲホテル東京

  〒100-0004 東京都千代田区大手町 1丁目 4番 1号
  電話：03-3287-2921（代表）
  URL：http://www.kkr-hotel-tokyo.gr.jp/

3. 会費 （当日受付にて申し受けます）

35 歳以上の同窓生：8,000 円
35 歳未満の同窓生：5,000 円

 （同伴ご夫人は無料）

※	 出欠の返信に合わせて，今後の連絡などのため，住所やメールアドレスなどの連絡先
をご連絡いただけますようお願い申し上げます．また，ご返信いただきました連絡先
などは，溶生会の原簿にも反映させていただきますことご了承ください．お手数です
が，溶生会にて今後発行される名簿への掲載を希望されない項目には，各項目末尾に
×印をご記入ください．

※	 当方の不行き届きで本案内状が必ずしも全ての関係各位にお届けできていない場合が
ございます．皆様方におかれましては，本案内の件，周りの関係される方々へよろし
くご案内賜りますよう重ねてお願い申し上げます．

以上

̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶（返信フォーム）̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶

E-mail: mikami@mapse.eng.osaka-u.ac.jp 宛
FAX: 06-6879-7561 宛
郵送: 〒565-0871 吹田市山田丘 2-1 大阪大学 生産科学コース
       佐藤研・豊田研・望月研 同窓会事務局 宛

10 月 27 日（土）（於 ＫＫＲホテル東京）の同窓会に，

ご出席  ・  ご欠席

（ご夫人同伴    あり   なし ）

ご芳名：                    （卒業年度：      ）

溶生会名簿
掲載不可項目

（掲載を希望されない場合
×印をご記入ください）

ご自宅住所：〒 ［  ］

 電話： ［  ］

 FAX： ［  ］

 E-mail： ［  ］

ご勤務先： ［  ］

所属・役職： ［  ］

ご勤務先住所：〒 ［  ］

 電話： ［  ］

 FAX： ［  ］

 E-mail： ［  ］

連絡事項：